
                              令和２年１２月２５日 

保護者様 

                            大阪市立福島小学校 

                              校 長  臼井 淳 

コロナウィルスにかかわる閉庁期間中のお願い 

歳末の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃より、本

校の教育活動の推進に、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、新型コロナウィルスへの対応ですが、１２月２９日から１月４日までの間、学校は閉庁

した状態となります。その間に、児童・保護者が新型コロナウィルスに感染をした、PCR 検査を家

族が受けた等の、感染拡大にかかわる事案が生じたときには、学校までご連絡を頂ければと思い

ます。 

上記の期間、学校は閉庁した状態ですので、電話での連絡をお受けすることができません。し

かし、動植物の世話のために、教職員が１日おきぐらいに来校しております。ご不便をおかけし

ますが、学校正門横のポストに、下記の用紙に必要事項記入し、投函しておいていただきますと、

学校から連絡をさせていただき、対応を進めていきますので、よろしくお願いをいたします。 

 

 

新型コロナウィルスの感染にかかわるお知らせ       

 

大阪市立福島小学校長様 

            （  ）年（  ）組 保護者名（           ）    

 

  １ 症状 

    （  ）家族・または児童が新型コロナウィルスに感染をした。 

    （  ）家族に、感染者との濃厚接触者がいる。 

   

２ 判明日 

     令和  年（    ）月（    ）日 

 

３ 対象者    

（  ）年（  ）組    児 童 名（                  ） 

                 保 護 者 名（                  ） 

           同居家族名（                  ） 

切り取り 


